30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruirea în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 43.—Anul LX.

Brașov, Duminică 23 Februarie (7 Martie)

1897.

Un nou soi de vandalism.

De-un timp încoco nu mai au-
dăm de isprăvile plebei fanatice de
pe strade, care bombarda casele și
ferestrele pacnicilor cetățeni și îi lui-
duia și insulta pe stradă pentru na-
ționalismul lor.